

ПРЕЙСКУРАНТ
на оказание платных услуг по сборке и монтажу печатных плат, изделий в ИУПЦ "Электроника"
на базе СПб ГБПОУ "Колледж электроники и информационных технологий"

№ п/п	Наименование изделия	Цена за 1 ед. без НДС	Цена за 1 ед. с НДС	в том числе НДС
1	Программирование оборудования (берется единожды)	5 000,00	6 000,00	1 000,00
2	Подготовка производства (при каждом заказе)	700,00	840,00	140,00
3	Монтаж (автомат. и ручной) печатных плат 135.03.02.01.200-Плата FPGA	357,00	428,40	71,40
4	Монтаж (автомат. и ручной) печатных плат 135.03.02.01.300-Плата лазера	308,00	369,60	61,60
5	Монтаж (автомат. и ручной) печатных плат 135.04.02.08.100-Плата обогрева зеркал	341,00	409,20	68,20
6	Ручной монтаж печатных плат E 7025	66,00	79,20	13,20
7	Автоматический монтаж печатных плат E 7035	506,00	607,20	101,20
8	Автоматический монтаж печатных плат E 7037	341,00	409,20	68,20
9	Автоматический монтаж печатных плат E 7038	110,00	132,00	22,00
10	Автоматический монтаж печатных плат E 7043	451,00	541,20	90,20
11	Автоматический монтаж печатных плат E 7049	451,00	541,20	90,20
12	Ручной монтаж печатных плат E 7050	66,00	79,20	13,20
13	Автоматический монтаж печатных плат E 7051	121,00	145,20	24,20
14	Автоматический монтаж печатных плат E 7053	341,00	409,20	68,20
15	Автоматический монтаж печатных плат E 7057	341,00	409,20	68,20
16	Автоматический монтаж печатных плат E7063-05	132,00	158,40	26,40
17	Автоматический монтаж печатных плат E7064-05	147,00	176,40	29,40
18	Автоматический монтаж печатных плат E 7066-04	146,00	175,20	29,20
19	Автоматический монтаж печатных плат E 7070-02	136,00	163,20	27,20
20	Автоматический монтаж печатных плат E 7071-02	158,00	189,60	31,60
21	Ручной монтаж модуля управления	2 475,00	2 970,00	495,00
22	Ручной монтаж модуля управления многофункционального	2 115,00	2 538,00	423,00
23	Ручной монтаж электропанели	750,00	900,00	150,00
24	Ручной монтаж 24-пинового кабеля D-Sub	792,00	950,40	158,40
25	Автоматический монтаж печатных плат E 8017	231,00	277,20	46,20
26	Ручной монтаж печатных плат E 8017	286,00	343,20	57,20
27	Автоматический монтаж печатных плат DEBUG	60,00	72,00	12,00
28	Ручной монтаж печатных плат DEBUG	30,00	36,00	6,00
29	Автоматический монтаж печатных плат DKRev 1.2	451,00	541,20	90,20
30	Ручной монтаж печатных плат DKRev 1.2	99,00	118,80	19,80
31	Автоматический монтаж печатных плат AB0541-03	66,00	79,20	13,20
32	Ручной монтаж печатных плат AB0541-03	220,00	264,00	44,00
33	Ручной монтаж соединения кабеля *	143,00	171,60	28,60
34	Пайка соединительных проводов к контакт- деталям	25,00	30,00	5,00
35	Автоматический монтаж печатных плат Common Board R10	26,00	31,20	5,20
36	Автоматический монтаж Indicator 525R11	9,00	10,80	1,80
37	Автоматический монтаж печатных плат quest	176,00	211,20	35,20
38	Автоматический монтаж печатных плат DKRev 2.1	410,00	492,00	82,00
39	Автоматический монтаж печатных плат Indicator Mono	8,00	9,60	1,60
40	Автоматический монтаж печатных плат Main 2 Mono 2.1	9,00	10,80	1,80
41	Автоматический монтаж печатных плат Main 4 Mono 2.0	18,00	21,60	3,60
42	Автоматический монтаж печатных плат Модуль DialogR14	63,00	75,60	12,60
43	Сборка и монтаж изделия Блок ферритовый ЕСКФ.467711.007СБ	142,00	170,40	28,40
44	Сборка изделия «Блок ферритовый» IPC2-1E.01.01.020 СБ	142,00	170,40	28,40
45	Автоматический монтаж РШПИ.468363.116	413,00	495,60	82,60
46	Ручной монтаж РШПИ.468363.116	320,00	384,00	64,00
47	Автоматический монтаж РШПИ.468589.002	17,00	20,40	3,40
48	Ручной монтаж РШПИ.468589.002	40,00	48,00	8,00
49	Автоматический монтаж РШПИ.468749.124	69,00	82,80	13,80
50	Автоматический монтаж РШПИ.436631.001	134,00	160,80	26,80
51	Ручной монтаж РШПИ.436631.001	50,00	60,00	10,00
52	Автоматический монтаж РШПИ.468172.023	275,00	330,00	55,00
53	Ручной монтаж РШПИ.468172.023	130,00	156,00	26,00
54	Автоматический монтаж РШПИ.468172.022	211,00	253,20	42,20
55	Ручной монтаж РШПИ.468172.022	140,00	168,00	28,00
56	Автоматический монтаж печатных плат E 7056	290,00	348,00	58,00

57	Ручной монтаж кабеля для мини-терминала d-sub	272,00	326,40	54,40
58	Ручной монтаж кабеля для дискретных терминалов syslink, прямой	464,00	556,80	92,80
59	Ручной монтаж кабеля для пульта симуляции syslink, перекрестный.	464,00	556,80	92,80
60	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, красный, длина 50 мм	66,00	79,20	13,20
61	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, синий, длина 50 мм	66,00	79,20	13,20
62	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, черный, длина 50 мм	66,00	79,20	13,20
63	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, красный, длина 300 мм	66,00	79,20	13,20
64	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, синий, длина 300 мм	66,00	79,20	13,20
65	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, черный, длина 300 мм	66,00	79,20	13,20
66	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, красный, длина 500 мм	66,00	79,20	13,20
67	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, синий, длина 500 мм	66,00	79,20	13,20
68	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, черный, длина 500 мм	66,00	79,20	13,20
69	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, красный, длина 1000 мм	66,00	79,20	13,20
70	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, синий, длина 1000 мм	66,00	79,20	13,20
71	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, красный, длина 1500 мм	66,00	79,20	13,20
72	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, синий, длина 1500 мм	66,00	79,20	13,20
73	Лабораторный провод с безопасными разъемами с двух сторон, черный, длина 1500 мм	66,00	79,20	13,20
74	Разъем датчика реле давления	330,00	396,00	66,00
75	Разъем оптического датчика	264,00	316,80	52,80
76	Проводов с безопасным разъемом с одной стороны - красный 1000 мм	33,00	39,60	6,60
77	Проводов с безопасным разъемом с одной стороны - синий 1000 мм	33,00	39,60	6,60
78	Проводов с безопасным разъемом с одной стороны - черный 1000 мм	33,00	39,60	6,60
79	Переключатель с толкателем	198,00	237,60	39,60
80	Автоматический монтаж платы «Терминал»	450,00	540,00	90,00
81	Ручной монтаж платы «Терминал»	160,00	192,00	32,00
82	Автоматический монтаж платы «Мини-терминал»	270,00	324,00	54,00
83	Ручной монтаж платы «Мини-терминал»	128,00	153,60	25,60
84	Автоматический монтаж платы «Пульт симуляции дискретный»	1 450,00	1 740,00	290,00
85	Ручной монтаж платы «Пульт симуляции дискретный» V1	1 450,00	1 740,00	290,00
86	Ручной монтаж платы «Пульт симуляции дискретный» V2	1 070,00	1 284,00	214,00
87	Ручной монтаж «Аналоговый терминал»	128,00	153,60	25,60
88	Автоматический монтаж «Аналоговый терминал»	320,00	384,00	64,00
89	Трехконтактный датчик положения (магнитный)	180,00	216,00	36,00
90	Автоматический монтаж печатных плат E 7066	92,00	110,40	18,40
91	Автоматический монтаж печатных плат E 7075-04	265,00	318,00	53,00
92	Автоматический монтаж печатных плат E 7088-02	170,00	204,00	34,00
93	Автоматический монтаж печатных плат E 7089-02	170,00	204,00	34,00
94	Автоматический монтаж печатных плат E 7049-05	366,30	439,56	73,26
95	Автоматический монтаж печатных плат E 7075-05	248,40	298,08	49,68
96	Изготовление крепления камеры на 3D принтере	100,00	120,00	20,00
97	Сборка и монтаж изделия Frv lab	5 000,00	6 000,00	1 000,00
98	Автоматический монтаж печатных плат ВСКБ.469635.019	185,00	222,00	37,00